
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2022 METŲ ASMENINĖS PAGALBOS PASLAUGOS TEIKĖJŲ KAZLŲ RŪDOS

SAVIVALDYBĖJE SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2021 m. gruodžio                 d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-08-20

įsakymu Nr. AT-509 patvirtintu Asmeninės pagalbos paslaugos teikėjų Kazlų Rūdos savivaldybėje

tvarkos aprašo 23 punktu ir atsižvelgdamas į Asmeninės pagalbos paslaugos teikėjų Kazlų Rūdos

savivaldybėje atrankos komisijos 2021 m. gruodžio 21 d. posėdžio protokolą Nr. 2,

t v i r t i n u 2022 metų Asmeninės pagalbos paslaugos teikėjų Kazlų Rūdos savivaldybėje sąrašą

(pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,

atliekantis administracijos direktoriaus pareigas                           Anatolijus Lesnickas

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA

                 Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                     administracijos direktoriaus

2021 m. gruodžio    d. įsakymu

Nr. AT-

2022 METŲ ASMENINĖS PAGALBOS PASLAUGOS TEIKĖJŲ KAZLŲ RŪDOS

SAVIVALDYBĖJE SĄRAŠAS

1. Visuomenės gerovės asociacija, Smilgų g. 5A, Judrarūdės k., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos savivaldybė, LT-69389,  tel. + 370 684 39285.

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2022 metų asmeninio asistento paslaugos teikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-22 Nr. AT-829

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Anatolijus Lesnickas Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-22 13:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-01 16:46 - 2023-09-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-12-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-12-23 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




